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1. Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie 1: Pytanie do cz. 1 Zamawiający zleca wykonanie powierzchniowego odwodnienia 
korpusu drogowego. Czy na tym pozostać a wykonanie odwodnienia wgłębnego (kanalizacja 
deszczowa) stanowić będzie odrębne opracowanie projektowe w ramach nowej umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zapis OPZ pkt 2.2 Wymagany zakres przebudowy, 2) 
powierzchniowe odwodnienie korpusu drogowego. Odwodnienie zaprojektować zgodnie z 
obowiązującymi normami. 
Pytanie 2: Pytanie do cz. 2. Wody opadowe z projektowanej kanalizacji deszczowej należy 
wypuścić do rzeki Topornicy. W tym celu należy zaprojektować separator i wylot kolektora. 
Na oba urządzenia wymagane jest uzyskanie pozwolenia wodno – prawnego. Gdzie należy 
zlokalizować separator. Proponowany przez Zamawiającego termin wykonania projektu to 
30.06.2019r. Jest to termin nierealny, gdyż: 
- uzyskanie mapy do celów projektowych w realiach zamojskich wynosi ok. 1,5 m-ca 
- uzyskanie pozwolenia wodno – prawnego wynosi ok. 2 m-ce + uprawomocnienie 14 dni. 
Realny termin to 15.09.2019t. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaprojektowania powierzchniowego odwodnienia 
korpusu drogowego. Odwodnienie zaprojektować zgodnie z obowiązującymi normami. 
Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu wykonania dokumentacji dla części nr 2. 
Pytanie 3: Pytanie do cz. 3 Jak należy rozumieć zapis „na odcinkach gdzie nie będzie 
możliwości odprowadzenia wody powierzchniowo, należy doprojektować wpusty kanalizacji 
deszczowej”. Projekt ma być wykonany na aktualnej mapie zasadniczej. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze ostateczne rozwiązanie odprowadzenia wody należy 
do projektanta. Zamawiający dopuszcza wykonanie odprowadzenia powierzchniowo z 
wykorzystaniem dodatkowych wpustów. 
Pytanie 4: Pytanie do cz. 4 Uzyskanie opinii i zatwierdzenia projektów stałej i czasowej 
organizacji dla opracowań z terminami do 31.05.2019r. wydaje się mało realne. Czy 
Zamawiający zamierza przyspieszyć procedurę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu wykonania dokumentacji. 
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